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Çok yönlü bu mükemmel sıvıyı deneyin 
HyperSol 888NXT'nin patentli neo-sentetik teknolojisi çok 
yönlülük konusunda mükemmeldir. Titanyum ve yüksek nikel 
alaşımları, paslanmaz çelikler ve Inconel® gibi sert havacılık 
metalleri üzerinde olağanüstü performans sağlayan bu 
sıvı yumuşak, sakızlı alüminyum alaşımlarını işlemek için 
gereken üstün kayganlığı da sunar. Az köpüklenme,  az koku 
ve uzun çalışma ömrü sunarak en sıkı çevre düzenlemelerini 
karşılayan HyperSol 888NXT, soğutma sıvısı endüstrisindeki 
mükemmelliği yeniden tanımlamaktadır.
Devrim niteliğindeki TRIM® HyperSol™ 888NXT ile üretiminizi  
yeni zirvelere yükseltin!

HyperSol 888NXT'yi seçin: 
>  sert havacılık metallerinde olağanüstü performans
>  yumuşak alüminyum alaşımlarının işlenmesinde  

üstün yağlama
>  patentli teknoloji 
> sorunsuz üretim 
>  en güvenli, çevre dostu bileşenlerden oluşur
>  uzun kullanım ömrü yüksek müşteri değeri sunar
>  daha az atık, az köpük ve az koku

HyperSol 888NXT ürününü özellikle şunlar için kullanın:
>  delme, yüzey frezeleme, taşlama, frezeleme, raybalama, 

kılavuz çekme ve tornalama uygulamaları
>  alüminyum, Inconel®, nikel alaşımları, paslanmaz çelikler, 

çelik alaşımları ve titanyum alaşımları
>  havacılık, tıp, petrol ve gaz endüstrileri
>  güvenlik ve çevresel endişeler- bor, klor, DEA, formaldehit 

yayıcılar, mineral yağlar, silikon ve kükürtlü EP katkı 
maddeleri içermez

Öncü teknoloji ile formüle edilmiş devrim niteliğinde yeni bir sıvı 
kategorisi olan neo-sentetiklerimiz, endüstrinin soğutma sıvısına 
olan bakışını değiştiriyor.
Neo-sentetikler, sıkı çevre savunucularını, güvenlik profesyonellerini ve 
zorlu üretim yöneticilerini tatmin eden ve çevre açısından en güvenli  
olan bileşenleri kullanarak makinelerin temiz çalışmasını sağlar.

Havacılık endüstrisi için özel olarak 
tasarlanmış olan ve yeni piyasaya 
sürülen HyperSol 888NXT sıvısı,  
aşağıda adı geçen ve önde gelen 
üreticilerden havacılık onaylarını almıştır:

SAFRAN UÇAK MOTORLARI  
Özellikler PR6300 Dizin A

SAFRAN İNİŞ SİSTEMLERİ  
PCS-4001/4002

ROLLS ROYCE   
Özellikler CSS130 

AİRBUS  
AIMS 12-10-00'a uygundur
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